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- Couleur : Inox

- Matériau des grilles/supports : Fonte

- Puissance totale (W) : 13150

- Emplacement des commandes : Frontal

- Type de commandes : Manettes
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Code EAN 8016361986077

Spécification technique

Origine :
Code douanier :

FRANCE
73211110

Article : 33802621

Dernière modification : 22/03/2019

 TYPE D'APPAREIL

 CARACTÉRISTIQUES

 ZONE DE CUISSON

Type :
Largeur (cm) :
Couleur :
Finition :

Type de commandes :
Emplacement des commandes :
Couleur manette :
Nb de grilles :
Matériau des grilles/supports :
Taille du grand foyer (cm) :
Puissance totale (W) :
Allumage 1 main :

Nb de foyers gaz :
Dimension AVG (cm) :
Puissance AVG (W) :
Dimension ARG (cm) :
Puissance ARG (W) :
Dimension AVD (cm) :
Puissance AVD (W) :
Dimension ARD (cm) :
Puissance ARD (W) :
Dimension 5eme foyer (cm) :
Puissance  5eme foyer (W) :

Gaz
75

Inox
Inox

Manettes
Frontal

Inox
3

Fonte
13,8

13150
oui

5
5

1000
9,5

2700
7

1750
9,5

2700
13,8
5000

 VALEURS DE RACCORDEMENT

 DIMENSIONS

Longueur du câble d'alimentation (cm) :
Prise fournie :
Câble fourni :
Voltage (V) :
Dim. du produit (cm) :
Dim. emballé (cm) :
Poids net/ brut (Kg) :

Encastrement (cm) :

10,34
non
oui

220-240
51 x 74,5 x 8
14 x 81 x 60

11/12

48 x 56 x 35

  

  

  

 

 


