

## TABLE GAZ



Photo non contractuelle

- Type de commandes : Manettes

- Emplacement des commandes : Frontal

- Puissance totale (W) : 13150

- Matériau des grilles/supports : Fonte

- Couleur : Inox

TYPE D'APPAREIL

Type :  
Largeur (cm) :  
Couleur :  
Finition :

CARACTÉRISTIQUES

Type de commandes :  
Emplacement des commandes :  
Couleur manette :  
Nb de grilles :  
Matériau des grilles/supports :  
Taille du grand foyer (cm) :  
Puissance totale (W) :  
Allumage 1 main :

ZONE DE CUISSON

Nb de foyers gaz :	5
Dimension AVG (cm) :	5
Puissance AVG (W) :	1000
Dimension ARG (cm) :	9,5
Puissance ARG (W) :	2700
Dimension AVD (cm) :	7
Puissance AVD (W) :	1750
Dimension ARD (cm) :	9,5
Puissance ARD (W) :	2700
Dimension 5eme foyer (cm) :	13,8
Puissance 5eme foyer (W) :	5000

VALEURS DE RACCORDEMENT

Gaz	Longueur du câble d'alimentation (cm) :	10,34
75	Prise fournie :	non
Inox	Câble fourni :	oui
Inox	Voltage (V) :	220-240
	Dim. du produit (cm) :	51 x 74,5 x 8
	Dim. emballé (cm) :	14 x 81 x 60
	Poids net/ brut (Kg) :	11/12

DIMENSIONS

Manettes	Encastrement (cm) :	48 x 56 x 35
----------	---------------------	--------------



Spécification technique

Article :	33802621
Origine :	FRANCE
Code douanier :	73211110
Code EAN	8016361986077

